平成 21 年５月 20 日

 各 位

上場会社名 ＴＯＷＡ株式会社

代表者    代表取締役社長 河原 洋逸

（コード番号 6315）

問合せ先責任者 取締役専務執行役員経営企画室長

 西村 永和

（TEL   075-692-0251）

 （訂正）「資本準備金の減少および剰余金の処分に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 21 年 5 月 14 日付の「資本準備金の減少および剰余金の処分に関するお知らせ」の内容に一部訂正すべ

き事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正前）

３．資本準備金の減少および剰余金処分の効力発生日

平成 21 年５月 14 日

（訂正後）

３．資本準備金の減少および剰余金処分の効力発生予定日

平成 21 年５月 27 日開催の取締役会決議をもって効力が発生する日といたします。

以 上